
ZARZĄDZENIE NR 15/2017 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie, ustalonej przy ogłaszaniu I ustnego przetargu 

nieograniczonego.

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  
(tj. Dz. U. 2016. 2147 ze zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2016. 446 ze zm.) Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego, zarządza co następuje:

§ 1. Obniżyć cenę wywoławczą nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej działką nr 263/5 

(obr.9) o pow. 0,0524 ha położonej przy ul.3 Maja 26 w Nowym Mieście Lubawskim ustalonej przy 

ogłaszaniu I ustnego przetargu nieograniczonego do kwoty 210.000,00 zł. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego Urzędu 

Miejskiego.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 02101C6C-FBEA-43F2-8271-D1C101E98BB5. Przyjęty Strona 1




